-250 046 -  Utbetalinger ved tilbakebetalinger av ansvarlig lånekapital 37 -920 722 -100 000

-  176 000 Innbetalinger av ny egenkapital -  176 000
-  -  Likviditetseffekt som følge av utskilling av Bank 1 Oslo AS 53 -1 129 932 -

-120 000 -800 000 Utbetaling av utbytte -120 000 -800 000
876 383 -  Økning av gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -  919 230

-  -  Reduksjon av gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 38 -5 503 564 -
506 337 -624 000 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -7 674 218 730 330

-7 678 -651 179 Netto kontantstrøm for perioden -309 278 -857 194

101 198 752 377 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter per 01.01. 1 294 653 2 151 847

93 520 101 198 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter per 31.12. 20, 26 985 375 1 294 653

* Gjelder utbetaling av konsernbidrag som er ført som en økning av investering i datterselskap. Annet avgitt og mottatt konsernbidrag er ført
over resultatet, og er ikke presentert på denne linjen.

 Proforma kontantstrømmen justert for utskillelsen av Bank 1 Oslo AS  per 31.12.2010 er vist i note 54.

21

ENDRING I EGENKAPITAL

Morselskapet
Opptjent Sum

NOK 1 000 Note Aksjekapital Overkursfond egenkapital egenkapital

Egenkapital per 31.12.2008 1 747 200 986 296 1 375 944 4 109 440

Årsresultat -  -  17 247 17 247

Estimatavvik pensjon -  -  -9 048 -9 048

Kapitalforhøyelse 35 200 140 800 -  176 000

Kapitalnedsettelse -  -300 000 300 000 -

Utbetalt utbytte -  -  -800 000 -800 000

Andre føringer direkte mot egenkapital -  -  -61 199 -61 199

Egenkapital per 31.12.2009 1 782 400 827 096 822 945 3 432 441

Årsresultat -  -  446 455 446 455

Estimatavvik pensjon -  -  -761 -761

Kapitalforhøyelse -  -  -  -

Kapitalnedsettelse/utfisjonering Bank 1 Oslo AS -  -579 219 -420 781 -1 000 000

Utbetalt utbytte -  -  -120 000 -120 000

Andre føringer direkte mot egenkapital -  -  -  -

Egenkapital per 31.12.2010 1 782 400 247 877 727 859 2 758 136

Konsernet Ikke
Opptjent Verdireg. kontrollerende Sum

NOK 1 000 Note Aksjekapital Overkursfond egenkapital fond interesse egenkapital

Egenkapital per 31.12.2008 1 747 200 986 296 2 211 791 66 048 42 825 5 054 160

Årsresultat -  -  909 115 -  -9 472 899 643

Estimatavvik pensjon -  -  -6 853 -  -  -6 853

Revaluering eiendom -  -  -  -827 -  -827

Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg -  -  -594 -  -  -594

Kapitalforhøyelse 35 200 140 800 -  -  -  176 000

Kapitalnedsettelse -  -300 000 300 000 -  -  -

Utbetalt utbytte -  -  -800 000 -  -  -800 000

Avgang ikke-kontrollerende eierinteresser -  -  -  -  -3 054 -3 054

Andre føringer direkte mot egenkapital -  -  -25 167 -  -  -25 167

Egenkapital per 31.12.2009 1 782 400 827 096 2 588 291 65 221 30 300 5 293 308

Årsresultat -  -  841 025 -  -9 478 831 547

Estimatavvik pensjon -  -  -54 875 -  -  -54 875

Revaluering eiendom -  -  -  -9 112 -  -9 112

Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg -  -  -814 -  -  -814

Kapitalforhøyelse -  -  -  -  -  -

Kapitalnedsettelse/utfisjonering Bank 1 Oslo AS -  -579 219 -550 713 -  -  -1 129 932

Utbetalt utbytte -  -  -120 000 -  -  -120 000

Avgang ikke-kontrollerende eierinteresser -  -  -  -  -5 377 -5 377

Korrigeringer tidligere år -  -  -15 345 15 345 -  -

Andre føringer direkte mot egenkapital -  -  4 068 -  -  4 068

Egenkapital per 31.12.2010 1 782 400 247 877 2 691 636 71 454 15 446 4 808 813

SpareBank 1 Gruppen22

NOTE 1 – GENERELL INFORMASJON

SpareBank 1 Gruppen konsern bestod 31. desember 2010 av mor-
selskapet SpareBank 1 Gruppen AS samt de heleide datterselskapene
ODIN Forvaltning AS, SpareBank 1 Livsforsikring AS, SpareBank 1
Skadeforsikring AS, SpareBank 1 Medlemskort AS, Sparebankutvikling
AS og SpareBank 1 Gruppen Finans AS, samt Argo Securities AS
med en eierandel på 76,75%.

SpareBank 1 Gruppen AS’ eierandel i Bank 1 Oslo AS ble med
virkning fra 1. januar 2010 delt ut til SpareBank 1 bankene (90%) og